
№ 2420 от 25.09.2014г. «О поощрении». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить  Благодарственным письмом  главы   города   Железногорска за  

активное участие  в сельскохозяйственной ярмарке, посвященной 57 - летию образования 

города Железногорска: 

 -ООО «Дружба» (директор Полетаев Иван Васильевич); 

 -ЗАО «Заря» (директор Сухов Геннадий Михайлович); 

 -ООО «Восход» (директор Докукин Юрий Михайлович); 

 -ООО «Возрождение» (директор Лисицин Виктор Николаевич); 

 -ООО «Агрофирма «Ванинское» (директор Косинов Сергей Николаевич); 

 -ООО «Железногорскагрохимсервис» (директор Воронин Николай Васильевич);  

 -ООО «Птицефабрика «Красная поляна» (директор Астахов Геннадий Витальевич); 

 -ООО «Агрофирма «Горняк» (директор Хатунцов Сергей Валерьевич);  

 -ООО «Агропромкомплектация - Курск» (директор Кузнецов Виталий 

Валентинович); 

 -ООО «Голубая Нива» (директор Плигунов Николай Васильевич); 

 -ООО «Железногорск - молоко» (директор Негинский Геннадий Олимпьевич). 

2. Наградить  Благодарностью   главы   города   Железногорска   за   активное  

участие  в сельскохозяйственной ярмарке, посвященной 57- летию образования города 

Железногорска: 

 -Пилюгина Сергея Петровича - главу Муниципального образования 

«Нижнеждановский сельсовет»; 

 - Шинкарева Алексея Ивановича - главу Муниципального образования «Линецкий 

сельсовет»; 

 - Григоренко Владимира Алексеевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

 - Черникова Петра Алексеевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

 - Ефремова Владимира Николаевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

 - Конюкова Евгения Евгеньевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

 - Юрова Юрия Юрьевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства; 

 - Кирюхину Нину Дмитриевну - заведующую «Ярмарка каждого дня» ООО 

«Калинка». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                                   В.И. Солнцев    
 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


